
Ogłoszenie nr 500043371-N-2017 z dnia 13-10-2017 r.  

Warszawa: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 598960-N-2017  

Data: 09/10/2017  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Zarząd Transportu Miejskiego, Krajowy numer identyfikacyjny 1260578000000, ul. ul. 

Żelazna  61, 00848   Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 8268211 w. 224, 

e-mail zamowienia@ztm.waw.pl, faks 22 8267006, 8272552.  

Adres strony internetowej (url): www.ztm.waw.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  

Punkt: 4  

W ogłoszeniu jest: Przedmiot zamówienia obejmuje świadczenie w okresie od 06.11.2017 r. 

do 31.12.2018 r., usługi przewozu regularnego wykonywanej w ramach lokalnego transportu 

zbiorowego na liniach autobusowych funkcjonujących w ramach systemu komunikacji 

miejskiej łączącego obszar Gminy Jabłonna z Warszawą, w liczbie 343 750 (słownie: trzysta 

czterdzieści trzy tysiące siedemset pięćdziesiąt) +5%/-20% (plus pięć/ minus dwadzieścia) 

wozokilometrów, zwanych dalej także „wozokm”.  

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiot zamówienia obejmuje świadczenie w okresie od 

06.11.2017 r. do 31.12.2018 r., usługi przewozu regularnego wykonywanej w ramach 

lokalnego transportu zbiorowego na liniach autobusowych funkcjonujących w ramach 

systemu komunikacji miejskiej łączącego obszar Gminy Jabłonna z Warszawą, w liczbie 343 

750 (słownie: trzysta czterdzieści trzy tysiące siedemset pięćdziesiąt) +10%/-10% (plus 

dziesięć/ minus dziesięć) wozokilometrów, zwanych dalej także „wozokm”.  
 


